
Zarządzenie nr 66/2020

Wójta Gminy Rewal

z dnia 10.07.2020 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ipkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku — finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,zm: 2019 poz. 1649, zm. z 2020, poz. 284, 374,
568, 695, 1175) , zarządzam, co następuje:

5 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.195,16 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 2, Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.195,16 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

$ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,00 zi

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

5 4 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 0,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konsmniy

SKARB MINX
Sporządził: Beam zl,/a
Beata Zoła



Uzasadnienie

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy
związanych ze zmianą kwot:

1. Zwiększono dochody o kwotę ogółem 40.195,16 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszego zarządzenia, wtym:

na podstawie pisma FB-1.3111.59.3.2020.NK w sprawie zmian w budżecie na podstawie
ustawy budżetowej z 14.02.2020. Podział dotacji celowych dla jst z przeznaczeniem na
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej.
na podstawie pisma FB-1.3111.14.5.2020.MTw sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 119/2020 z

dnia 23 kwietnia 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst z

przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych.
na podstawie decyzji nr 412/2020 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie 2

dnia 1 lipca 2020 w sprawie przyznania dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zasadzonych na dzień 12 lipca 2020.
na podstawie decyzji nr 471/2020 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczegow Szczecinie 2

dnia 2 lipca 2020 w sprawie przyznania dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zasadzonych na dzień 12 lipca 2020.
na podstawie pisma FB-1.3111.93.5.2020.MT w sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 238/2020 z

dnia 3 lipca 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst :
przeznaczeniem na wsparcie zadań pomocy społecznej.
na podstawie pisma FB-1.3111.2.13.2020.EM w sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 244/2020 z
dnia 7 lipca 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst z

przeznaczeniem na wsparcie zadań pomocy Spolecznej.

Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 149.001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia, w tym:
na podstawie pisma FE-1.3111.59.3.2020.NK w sprawie zmian w budżecie na podstawie
ustawy budżetowej z 14.02.2020. Podział dotacji celowych dla jst z przeznaczeniem na
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej.
na podstawie pisma FB-1.3111.14.5.2020.MTw sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 119/2020 z
dnia 23 kwietnia 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst z
przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych.



na podstawie decyzji nr 412/2020 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie 2

dnia 1 lipca 2020 w sprawie przyznania dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zasadzonych na dzień 12 lipca 2020.
na podstawie decyzji nr 471/2020 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie 1

dnia 2 lipca 2020 w sprawie przyznania dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zasadzonych na dzień 12 lipca 2020.
na podstawie pisma FB-1.3111.93.5.2020.MT w sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 238/2020 z

dnia 3 lipca 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst z

przeznaczeniem na wsparcie zadań pomocy społecznej.
na podstawie pisma FB-1.3111.2.13.2020.EM w sprawie zmian w budżecie środków
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2020 rok, zarządzeniem Nr 244/2020 z

dnia 7 lipca 2020 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla jst z

przeznaczeniem na wsparcie zadań pomocy spoleczne].

wm MINY

arm/„„u ams „v'wręcimski



Nm—mnułr

::

Dumm—

wenn!»—

_vnqmuwm—moduNoa

._.—m

m.„.

awo-mnw

85.5

ERS-„mam

~

gana:—

umamgm

:w

„3.554

„mam;

9333:

~

353:

„355.30:

585.

„EN

„2%:

„mam;

18039

maim

„

9:5.

Saura—:

taśm—oioćaiąav

causa.—:

&ca

02QO

855

035.25

N

„zauwa

umawia

:m

53503

unam:

v_mnmnxo:

~

5.4me

maa

«~m.—esa.

OBN

536:

Nunn:

«Ennio:

9:55

A

mi.?

Nśmurca

mga_m—oźoćiziś

gania—„__

„nama

na.—m...»

wm

N:.wo

.:
„598

N.:—...:»

@

EPGD

_m

„598

00.83

85.3

ERS-5%

N

BENE:

unam—Sm

:»

325%

„mam:

532%

~

553:

„maggi

Hausa.

EE

5%:

Na»;

18038

wiam

35%on

ma.?

„Sinai

taśmę—ioćaiąav

35522

wuchu

_uo

N.:—mam

:um

›umbo

um

mum.—wo

Nowo

95%

85%

2333

„
«sum.:

uwaza

=»

535%

5.539

mam:

55%».

„=_=.

„25%?

maa.

„555:

85853353

02QO

8.95

SNS—53m

~

55me

unam

Su

SPOD

30

mmec

535%

«mam:

„5330:

~

55.3:

mai

„os

585.

22

535:

„33

„58%:

ma.

„@

Wiara:.

0.8

8.8

38

9:5.

gang—=

3253233533

:mBEm-a

_

„Hoa:

_

mo

muc

„8.3

B

593

mo

m8

„mwmw

mmmjm

wad—„m

A
N
_



Nm.».„Nł—n

:..

»

UNE.

mou—Eu.

_un-mnaa

._.—dwa

vaa

„a_a—.n

N.:—m:»

vo

SE:—@

85

258—353»

9,38%

5855:

rx

„8.2

w

„2.8

aw

892

88

maam

Sam.:

:»

ER

88

53.5.

:

5
898

8
80.8

Na

398

23

539853»

„58823

„
Imac

_
5.8

›
08.8

33

Eeu

anima:

_

Seamusa»

›
„3%

w

„5.8

„
BNS

&
3

wśmaemam

„8.255

„w

„8.3

8.5

_

„w

sa.:

„:3

gamma»

„8538

.

:w

898

,

5
„2.8

ao

aukce

za

Nara

anim.?

_

38351”

0.8

8.8

.,

8.8

„km::

3
mam

„:E

$

331

B
„8

25m

mmm.:m

macza

A
N
_


